t
IL
u)

wlq
c'

PREFEITURA MUNICIPAL ÞE

Iï'ffffiNtÁ,

^

^
de2023

* Construinçlo novOs caminhr¡s

-

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA OBRA DE REFORMA E AMPUAçÃO DA CRECHE RECANTO DO

SABER No MUNTCíP|O DE ITAITINGA/CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.12.002 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: VIVACE CONSTRUçöES E EMPRENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Ne

L8.4Ot.03L10001-59, com o valor global de R$2.251,4t5,84 (DOIS MILHöes ouzeruTos E CINQUENTA E

UM MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS OITENTA E QUATRO CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se

pAçO DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO Do CEARÁ, EM 29 de Agosto

t t ¡l t t t f * tÕ
'.

lt t t el a ì| tc I I e t
"

MARI

SECRET DEE DUCAçÃO
Ordena de

xx prefeitura',SiTailinça.ce.gov.br

{3 ri,rrww.ftå¡t¡ngo,ce,govbr

It t

* Av. Cel. Virgílio Tåvcr¡, 1710, ltäitin$ð - çê

a a